报价人：李姗姗

Tel:18921396866

报价有效期：30天

客户名称：
江苏苏南万科物业服务有限公司无锡分公司

（无锡天鹅湖A区）
单号： GAWX202510205

甲方意见 同意¨        不同意¨

联系人： 刘经理 日期： 2025-10-20

配件清单

序号 物品名称 规格 数量 单位 单价 总价 备注

1 变频器更换 / 1 台 10500 10500

115单元左2 调试费 / 1 台 1000 1000

3 税金9% / / / / 1035

合计 大写：壹万贰仟伍佰叁拾伍元整 小写：12535.00

备注：质保期12个月。